EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 07/2021, DE 16 DE OUTUBRO DE 2020

RESULTADO PARCIAL DA TERCEIRA FASE

A Comissão do Processo Seletivo 07/2021 torna público o Resultado parcial da terceira fase. Os
Recursos  contra  o  resultado  da  terceira  fase,  deverão  ser  enviados,  de  acordo  com  o
cronograma, para posinfra.vi@ifes.edu.br. Assunto: Recurso Fase 3.

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO
FASE 1

PONTUAÇÃO
FASE 2

PONTUAÇÃO
FASE 3

72027 70 92 12,5
72032 50 81 0
72036 100 98 50
72037 75 86 0
72043 80 90 20
72051 80 90 20
72055 55 81 0
72056 75 94 0
72058 75 97 32,5
72061 65 96 32,5
72063 60 80 0
72064 70 83 20
72065 85 86 0
72066 100 97 30
72067 90 93 20
72069 60 81 0
72071 60 86 12,5
72073 100 100 87,5
72075 50 82 0
72080 60 86 20
72082 55 92 0
72083 60 85 0
72084 80 92 50
72091 70 94 20
72092 65 91 0
72099 55 86 0
72102 60 91 0
72103 60 86 0

mailto:posinfra.vi@ifes.edu.br

72107 75 92 0
72108 60 85 0
72110 55 92 40
72111 50 87 0
72114 85 94 0
72115 50 84 0
72116 55 85 0

PRETO, PARDO E INDIO

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

FASE 1
PONTUAÇÃO

FASE 2
PONTUAÇÃO

FASE 3
72050 60 86 0
72053 65 95 0
72078 50 81 0
72104 55 90 0